

印刷品订印合同

委印单位：环江毛南族自治县人民代
(甲方) 表大会常务委员会办公室

承印单位：环江毛南族自治县
(乙方) 兴联电脑印刷厂

双方经过协议一致同意签订如下合同：

印刷品名	用纸	规格	单位	数量	颜色	单价	金额	备注
政府各部门工作 总结及计划		A4	本	250	黑色	23.8	5950.00	
会议材料(5)		A4	本	600	黑色	11.60	6960.00	
会议代表团材料		A4	本	40	黑色	6.50	260.00	
会议闭幕决议案		A4	本	200	黑色	1.50	300.00	

合计(大写) ⑧拾壹万叁仟肆佰柒拾元零角零分 ￥13,470.00

交货时间：从签订合同之日起 1 天 (即于 202 6 年 2 月 2 日) 交货。

交货地址：人大办办公室

运输方式：乙方自负责

货款结算方式：转账 (已交定金： / 元)

本合同一式两份，甲方、乙方各执一份，经双方签字盖章起生效，结算完毕后无效。

甲方(盖章)：

代表(签字)：

联系电话：

乙方(盖章)：

代表(签字)：

联系电话：

签订日期：202 6 年 2 月 1 日